МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«
	16
	»
	12
	2016 г.

	№
	ММВ-7-5/687

	Москва

Об осуществлении бюджетных полномочий
администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета
Федеральной налоговой службы
В целях осуществления Федеральной налоговой службой бюджетных полномочий администраторов источников финансирования дефицита бюджета, установленных статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказываю:

1. Утвердить Перечень администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета Федеральной налоговой службы и закрепленных за ними источников финансирования дефицита федерального бюджета согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Федеральной налоговой службы
от 20.04.2015 № ММВ-7-5/162@ «Об осуществлении бюджетных полномочий администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета Федеральной налоговой службы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной налоговой службы С.Н.Андрющенко.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

       М.В.Мишустин